SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 03/2022 - CITA/IFAM, DE 11 DE ABRIL DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS ITACOATIARA - IFAM/CITA, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria n° 1.715 - GR/IFAM/2021, de 29 de

dezembro de 2021, publicada no DOU nº 246, seção 2, página 18, de 30 de dezembro de

2021, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO referente ao EDITAL Nº 03/2022 - CITA/IFAM, de 11 de abril de 2022.

Área/Disciplina: AGRONOMIA/CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CANDIDATO

Prova de

Desempenho

Didático

Avaliação

Curricular

Pontuação

Final

Ordem de

Classificação

JOANA CRISTIAN MACIEL 94,5 0 94,5 1º

JULY ANNE AMARAL DE ABREU - - - Eliminado*

TAINAH MANUELA BENLOLO

BARBOSA
- - - Eliminado*

* Subitem 5.2.4.11

Itacoatiara, 10 de maio de 2022.

		2022-05-10T10:50:35-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234